dell’Ufficio Ragioneria della struttura commissariale con particolare riferimento alla 
predisposizione degli atti amministrativi-contabili di competenza dell’Area di 
riferimento, alla gestione finanziaria degli accreditamenti a disposizione dell’Ufficio 
Commissariale, stabilendo al contempo un compenso lordo mensile di € 2.500,00 
(duemilacinquecento/00) oltre oneri e Iva a carico dell’ Amministrazione; 

il Decreto n. 812 dell’otto maggio 2023 e relativo addendum contrattuale con il 
quale, tenuto conto di quanto disposto con il decreto 1137 del 1° luglio 2020, ¢ stata 
prorogata ’efficacia giuridica ed economica del suddetto contrato di collaborazione

[...]

professionale, senza soluzione di continuita, fino al 30 giugno 2026, e contestualmente ¢ 
stato trasformato il rapporto di collaborazione professionale da Esperto Junior — Profilo 
C a Esperto Senior — Profilo B, con un compenso lordo mensile pari ad €. 3.200,00 
(tremiladuecento/00), oltre oneri ¢ iva a carico dell’Amministratore a decorrere dal 1° 
luglio 2023; 

la Dichiarazione di non incorrere in nessuna delle cause di inconferibilita ed 

incompatibilita del 08/05/2023 e assunta agli atti dell’ufficio in pari data con prot.

[...]

4 del suddetto contratto di collaborazione professionale, con il quale si stabilisce — 
tra I’altro — che I’erogazione del compenso de quo avverra con periodicita mensile, con 
presentazione — ogni 2 mesi - di apposita relazione sull’attivita espletata nel periodo di 
riferimento; 

la fattura elettronica n. 8/001 del 01/08/2025 di € 3.328,00 

(tremilatrecentoventotto/00) oneri inclusi, emessa dal dott. Intorre William relativa 

alle competenze maturate nel mese di Luglio 2025 ¢ assunta in pari data agli atti 

dell’ufficio con il prot. n. 8627; 

Vista la regolarita contributiva (DURC) del dott. Intorre William rilasciata dall’INPS —

[...]

10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla 
legge 11 agosto 2014 n. 116, 

DECRETA 

Articolo 1 per le finalita in premessa, di finanziare e impegnare — a valere sulle somme disponibili 
nella contabilita speciale n. 5447/10 la somma complessiva di € 3.328,00 
(tremilatrecentoventotto/00) a favore del dott. Intorre William - C.F. 
NTRWLM97D19B602H — P. Iva 11338920967, quale compenso per il mese di Luglio 
2025 per le attivita svolte in ottemperanza al contratto di collaborazione professionale 
del 26 giugno 2020, modificato e prorogato con successivo decreto numero 812/2023, a